
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’Europe
et des affaires étrangères

Arrêté du 16 février 2023
conférant la médaille d’honneur des affaires étrangères

pour actes de bravoure et de dévouement

NOR : EAEA2236320A

La ministre de l’Europe et des affaires étrangères

Vu  le décret n° 2010-1025 du 30 août 2010 relatif  à la médaille d'honneur des affaires
étrangères, notamment son article 4 ;

Arrête :

Article 1er

La médaille d’honneur des affaires étrangères est décernée aux personnes dont le nom suit : 

I -   Echelon or 

- M. Jean-Yves CHAUMET
- M. Ludovic HEAM
- M. Saïd MADJROUH
- M. Laurent ROUILLON

II - Echelon argent

- M. Frédéric BATAILLE
- M. Etienne FAXEL
- M. Christian LESCOET
- M. Rémi MULON
- Mme Sylvie TURKI
- M. Vincent VULIN

III - Echelon bronze

- Mme Maud ADAM
- M. Franck AMAT
- M. Martin BEYER

…/…

1



- M. Cédric COURRIEU
- M. Lionel DAMESTOY
- M. Louis GALVAN
- Mme Valentiena HASSAN
- M. Hervé LE BELLU
- Mme Frédérique PENILLA
- M. Jean Michel RICHARD
- M. Michel ROCOPLAN-TROMMENSCHLAGER
- M. Pierre-Antoine ROSA
- M. Ludovic RUNAVOT
- Mme Siomara VIEGAS-LE ROUX
- Mme WU Juanjuan

Article 2

La directrice des ressources humaines est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié
au  Bulletin  officiel  du ministère  des  affaires  étrangères et  au  Bulletin  officiel  des  décorations,
médailles et récompenses.

Fait le 16 février 2023

Catherine COLONNA

2


